
D.G.R.  Lazio 26 gennaio 2012, n. 20 
 

Oggetto:  Circolare esplicativa: “Piano Casa della Regione Lazio. Primi indirizzi e 

direttive per la piena ed uniforme applicazione degli articoli 2, 3 e 6 della l.r. 

Lazio n. 21/2009, come modificati, integrati e sostituiti dalla l.r. Lazio n. 

10/2011”. 

Approvazione. 

 

 

LA GIUNTA REGIONALE 

 

Su proposta dell’Assessore alle Politiche del Territorio e dell'Urbanistica. 

 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la legge regionale del 18 febbraio 2002, n. 6; 

VISTO il “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta 

Regionale del Lazio” del 6 settembre 2002 n. 1 e successive modifiche; 

VISTA la legge regionale 11 agosto 2009 n. 21, e successive modifiche, “Misure 

straordinarie per il settore edilizio ed interventi per l’edilizia residenziale sociale”; 

VISTA la legge regionale del 13 agosto 2011, n. 10; 

VISTA la legge regionale del 13 agosto 2011, n. 12; 

CONSIDERATA la necessità di predisporre una circolare esplicativa al fine di 

consentire una corretta, puntuale ed uniforme applicazione della legge regionale n. 

21/2009, come modificata dalla legge regionale. n. 10/2011, con particolare riferimento 

agli artt. 2, 3 e 6, nonché risolvere gli eventuali dubbi interpretativi dalla medesima; 

RITENUTO l’allegato atto di indirizzo, che forma parte integrante della presente 

deliberazione, idoneo a fornirne i criteri e le direttive per la piena ed uniforme 

applicazione; 

all’unanimità 

 

D E L I B E R A 

 

 

      di approvare l’allegata circolare esplicativa inerente: “Piano Casa della Regione 

Lazio. Primi indirizzi e direttive per la piena ed uniforme applicazione degli articoli 

2, 3 e 6 della l.r. Lazio n. 21/2009, come modificati, integrati e sostituiti dalla l.r. 

Lazio n. 10/2011”. 

 


